
Comune di Bassano del Grappa
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

Registro 
Unico 1215 / 2014 Area A2 - Servizi alla Persona, Operaestate e Spettacolo

OGGETTO: 7^ EDIZIONE DEL PREMIO LETTERARIO NAZIONALE VOCI VERDI. 
ACQUISTO COPIE ANTOLOGIA.

IL   D I R I G E N T E
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 184 del 21/7/2014 con cui si stabiliva di colla
borare con l’ l’Associazione Culturale Va’ Pensiero di Bassano del Grappa per la 7^ edizione del Pre
mio Letterario Nazionale  “Voci  Verdi”,  concretizzando la  partecipazione  attraverso l’acquisto,  al 
prezzo di favore complessivo di € 100,00, di 12 copie dell’antologia,  edita dall’Editrice Artistica Bas
sano,  delle migliori opere dei vincitori e dei segnalati delle sezioni Poesia Narrativa Fumetto con ta
vole a colori;
Ritenuto quindi di assumere la spesa di € 100,00 alla scheda 135000, miss.5, progr. 2 tit.1, macr. 103 
Acquisto beni e servizi del Bilancio 2014 con l’Editrice Artistica Bassano di Andrea Minchio sas 
(CIG XAB10185BF);
Dato atto che l’ obbligazione scadrà il 31 dicembre 2014;
VISTI:

- il Regolamento per le funzioni dirigenziali e disciplina del collegio dei dirigenti, approvato 
con  deliberazione di Consiglio Comunale n.135 del 18/10/1995;

- il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione della Giunta 
Comunale n .334 del 17/12/2013;

- l’art.163 del D. Lgs.267/2000;
- il decreto prot.60079 del 3/11/2009 e il decreto prot.8672 del 17/2/2010;

D E T E R M I N A
per i motivi in premessa enunciati e qui integralmente richiamati

1) di assumere la spesa di € 100,00 alla scheda 135000, miss.5, progr. 2 tit.1, macr. 103 Acquisto 
beni  e  servizi del  Bilancio  2014  (impegno  prenotato  3795/0  con  deliberazione  di 
G.C.184/2014) con l’Editrice Artistica Bassano di Andrea Minchio sas (CIG XAB10185BF) 
per l’acquisto di 12 copie dell’antologia delle migliori opere dei vincitori e dei segnalati delle 
sezioni  Poesia  Narrativa  Fumetto  con  tavole  a  colori della  7^ del  Premio  Letterario 
Nazionale “Voci Verdi” ;

2) di dare atto che l’ obbligazione scadrà il 31 dicembre 2014;

3) di liquidare e pagare i fornitori in presenza di regolari fatture, entro il limite massimo degli 
impegni relativi, previa verifica della regolarità qualitativa e quantitativa della fornitura e senza 
espletamento di ulteriori formalità.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

 Visti gli artt. 151 e 153 del D.Lgs 267/2000;



 Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  come  da  allegata  
registrazione dei seguenti impegni/accertamenti/prenotazioni
Osservazioni al parere di regolarità contabile:   

E/U IMPEGNO/ACCERTAMENTO
U 3795/0 EX

 

.

.


	DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE
	D E T E R M I N A


